

Årsredovisning

för

L CadProjekt architecture-engineering AB

559042-6945

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lundahl, Styrelseledamot
2023-11-09

Styrelsen för L CadProjekt architecture-engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt och konsultverksamhet inom byggnads- och databranschen.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 129	1 646	1 184	942
Resultat efter finansiella poster	125	647	180	59
Soliditet (%)	75	80	75	79

Efter förra årets omsättningsökning har omsättningen detta år minskat och ligger nu i nivå med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 266	385 601	542 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		385 601	-385 601	0
Årets resultat			97 993	97 993
Belopp vid årets utgång	50 000	292 867	97 993	440 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 866
årets vinst	97 993
	390 859
disponeras så att i ny räkning överföres	390 859
	390 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 128 596	1 646 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 128 596	1 646 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 522	-35 360
Övriga externa kostnader		-197 565	-189 716
Personalkostnader	2	-792 374	-766 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 855	-7 281
Summa rörelsekostnader		-1 003 316	-999 082
Rörelseresultat		125 280	647 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Summa finansiella poster		116	0
Resultat efter finansiella poster		125 396	647 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-161 000
Förändring av överavskrivningar		-9 268	0
Summa bokslutsdispositioner		732	-161 000
Resultat före skatt		126 128	486 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 135	-100 688
Årets resultat		97 993	385 601

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 222	1
Summa materiella anläggningstillgångar		35 222	1
Summa anläggningstillgångar		35 222	1
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		451 875	456 875
Övriga fordringar		82 831	11 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 635	13 781
Summa kortfristiga fordringar		540 341	482 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		410 613	573 843
Summa kassa och bank		410 613	573 843
Summa omsättningstillgångar		950 954	1 055 899
SUMMA TILLGÅNGAR		986 176	1 055 900

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

292 866

107 266

Årets resultat

97 993

385 601

Summa fritt eget kapital

390 859

492 867

Summa eget kapital

440 859

542 867

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

365 000

375 000

Ackumulerade överavskrivningar

9 268

0

Summa obeskattade reserver

374 268

375 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 503

7 493

Övriga skulder

163 546

130 540

Summa kortfristiga skulder

171 049

138 033

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

986 176

1 055 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 406	36 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 406	36 406
Ingående avskrivningar	-36 405	-29 124
Årets avskrivningar	-1 855	-7 281
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 260	-36 405
Utgående redovisat värde	-1 854	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Båstad 2023-08-24

Anders Lundahl
Anders Lundahl